Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2021  № 736
О внесении изменения в муниципальную программу города Чебоксары «Профилактика социального сиротства и раннего выявления семейного неблагополучия на территории города Чебоксары», утверждённую постановлением администрации города Чебоксары от 05.12.2017 № 2795
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу города Чебоксары «Профилактика социального сиротства и раннего выявления семейного неблагополучия на территории города Чебоксары», утверждённую постановлением администрации города Чебоксары от 05.12.2017 № 2795, изменение, изложив абзац второй раздела V в следующей редакции:

«В процессе реализации муниципальной программы в случае изменения законодательства Российской Федерации, законодательства Чувашской Республики, муниципальных правовых актов города Чебоксары по мере необходимости ответственный исполнитель (по согласованию с соисполнителями) принимает решение о внесении изменений в перечни и состав мероприятий, сроки их реализации, а также в объемы бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий в пределах утвержденных лимитов бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы в целом.».
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по социальным вопросам О.В. Чепрасову.
Глава администрации города Чебоксары

                  А.О. Ладыков
017-27